
C# programátor pro integraci do MES a rozhraní
PLC!

 60 000 - 95 000 Kč

 Jeseník       

Základní informace
Naše společnost patří mezi světové špičky v dodávkách pro automobilový průmysl a další odvětví. Nabízíme
širokou škálu vysokopřesných dílů a systémů pro motory, převodovky a podvozky, stejně jako inovativní
řešení pro valivá a kluzná ložiska v různých průmyslových aplikacích.

Náplň práce
Monitorování výrobních parametrů produktů a jejich optimalizace  
Řízení pokročilých systémů pro průmysl 4.0  
Přizpůsobení a rozvoj aplikací pro výrobní systémy  
Zajištění provozuschopnosti těchto systémů  
Analýza a zpracování požadavků zákazníků s následnou implementací  
Spolupráce s vývojáři PLC systémů 

Požadavky
Praxe s vývojem v C#  
Znalost SQL  
AJ na pokročilé úrovni pro práci s technickou dokumentací a alespoň mírně pokročilá mluvená
angličtina  
Analytické myšlení a ochota vzdělávat se 

Nabízíme
až 3 dny HO, flexibilní prac. doba  
moderní kanceláře v Praze Dejvicích  
dobrá dopravní dostupnost a parkování v areálu  
multisport karta  
příspěvky na penzijní pojištění  
stravenkový paušál  
výhodné firemní půjčky  
5 týdnů dovolené 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


